КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2015 г.                              д. Красная                                             № 4-8 р
О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 г. № 52-162р « О бюджете Красненского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

Статья 1.

Внести в решение от 25.12.2014г. № 52-162р « О бюджете Красненского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1) Подпункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджета Красненского сельсовета (далее местный бюджет) на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  в сумме 11725332,0 рублей.

2)общий объем расходов местного бюджета в сумме 11745715,09 рублей.

3) дефицит местного бюджета  в сумме 20383,09 рублей.

4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 20383,09 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) Приложения 1,4,5,6,7 к решению Красненского сельского Совета депутатов от 25.12.2014г. № 52-162р изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,4,5,6,7 к настоящему решению.

3) Статью 14 изложить в новой редакции:

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Красненского сельсовета на 2015 год в сумме 525876,73 рублей, на 2016 год 79740 рублей, на 2017 год в сумме 67050 рублей.

Статья 2. Вступает в силу настоящее решение

Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете « Красненские вести» и официальном сайте администрации Красненского сельсовета http://krasnaya.bdu.su
Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                       С.А. Нацаренус
Глава Красненского сельсовета                                 О.А. Юшков